
UCHWAŁA NR XLII/103/2009  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego

Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust 2 pkt 5 w związku z art. 175 ust.1 ustawy
z dn. 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r Nr 249 poz.2104 z późn. zm.) oraz w zwiazku
z uchwałą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej nr XXXII/2/2009 z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Miasta na rok 2009 r. 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego w formie dotacji celowej na zakup sprzętu 

medycznego jako wyposażenia nowego bloku operacyjnego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Miasta na 2009 rok, 

w wysokości 600.000 zł, (słownie: sześćset tysięcy zł). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, o której mowa §1 oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Skarżyskim a Gminą Skarżysko-Kamienna. Do 

zawarcia umowy upoważnia się Prezydenta Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 4. Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego może być udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji 
celowej albo pomocy finansowej. Na zakup sprzętu medycznego jako wyposażenia nowego bloku operacyjnego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej została w uchwale budżetowej na 2009 r. przewidziana 

w rozdziale 85195 kwota w wysokości 600.000 zł. Zgodnie z art. 167 ust.2 pkt 5 ustawy j.w. wydatki na pomoc 
finansową, o której mowa wyżej, muszą być określone przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

odrębną uchwałą. 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: NEMDXSJAPAXSCZGMHNSQIMPWQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/103/2009  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego

Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust 2 pkt 5 w związku z art. 175 ust.1 ustawy
z dn. 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r Nr 249 poz.2104 z późn. zm.) oraz w zwiazku
z uchwałą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej nr XXXII/2/2009 z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Miasta na rok 2009 r. 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego w formie dotacji celowej na zakup sprzętu 

medycznego jako wyposażenia nowego bloku operacyjnego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Miasta na 2009 rok, 

w wysokości 600.000 zł, (słownie: sześćset tysięcy zł). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, o której mowa §1 oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Skarżyskim a Gminą Skarżysko-Kamienna. Do 

zawarcia umowy upoważnia się Prezydenta Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 4. Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego może być udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji 
celowej albo pomocy finansowej. Na zakup sprzętu medycznego jako wyposażenia nowego bloku operacyjnego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej została w uchwale budżetowej na 2009 r. przewidziana 

w rozdziale 85195 kwota w wysokości 600.000 zł. Zgodnie z art. 167 ust.2 pkt 5 ustawy j.w. wydatki na pomoc 
finansową, o której mowa wyżej, muszą być określone przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

odrębną uchwałą. 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: NEMDXSJAPAXSCZGMHNSQIMPWQ. Podpisany. Strona 2 / 2


